
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā, 2018.gada 20.septembrī 

 
LĒMUMS Nr.145 

 

Par sabiedriskā pasūtījuma daļas, ko 2018.gadā īsteno sabiedriskais elektroniskais 

plašsaziņas līdzeklis valsts SIA „Latvijas Radio”, grozījumu apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 62.panta pirmo daļu un 

71.panta pirmo daļu, kā arī, ņemot vērā valsts SIA “Latvijas Radio” 2018.gada 26.septembra 

vēstulē Nr.186/B2-6.3n, izteikto lūgumu par sabiedriskā pasūtījuma daļas, ko 2018.gadā 

īsteno valsts SIA “Latvijas Radio”, grozījumiem, kā arī iesniegtos precizējumus (vēstule 

Nr.186/B2-6.3n), Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome, turpmāk – Padome,  
 

nolemj: 
 

1. Apstiprināt sabiedriskā pasūtījuma daļas, ko 2018.gadā īsteno valsts SIA “Latvijas 

Radio”, grozījumus šī lēmuma pielikumā noteiktajā redakcijā. 

2. Publicēt šo lēmumu Padomes mājaslapā www.neplpadome.lv un nosūtīts valsts SIA 

“Latvijas Radio”. 

3. Par atbildīgo Padomes locekli šī lēmuma izpildē noteikt Padomes priekšsēdētāja 

vietnieku Ivaru Āboliņu. 

 
Pielikumā: Aktualizēts valsts SIA “Latvijas Radio” sabiedriskā pasūtījuma plāns un izpilde 

(1.pielikums) 2018.gadam uz 3 lapām. 

 

 
 

Padomes priekšsēdētāja                          Dace Ķezbere 

 
 
 

 

 

http://www.neplpadome.lv/

